
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

V I I  С К Л И К А Н Н Я
 Д В А Д Ц Я Т Ь  П ' Я Т А  С Е С І Я

РІШЕННЯ

№VII/25/8     від 16 листопада 2018 року

Про  уповноваження  міського  голову
Збаража, щодо підписання документів
для участі  Збаразької  міської  ради у
грантових конкурсах та проектах
 
 
     З метою сприяння соціально-економічного розвитку міста, врахувавши пропозиції
депутатів міської ради, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Уповноважити міського голову Збаража,  щодо підписання та подання аплікаційних форм

(заявок) з додатками (меморандум та ін.), що подаються від Збаразької міської ради для участі у

грантових конкурсах та проектах.

2.Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Збаразької
міської ради на 2019 рік (додаток №1.) 

Міський голова Збаража Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ



Начальник відділу реєстрації та 
правового забезпечення

Присяжнюк О. А.

Секретар ради Напованець Р.П.



Додаток №1 до рішення міської ради 
сьомого скликання

№VII/25/7 від 16.11.2018 року

ПЛАН
ДІЯЛЬНОСТІ ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ З ПІДГОТОВКИ

ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2019 РІК

№пп Назва рішення Обгрунтування
необхідності

Строк
підготовки  та

прийняття 

Відповідальний за
підготовку проекту

1. Рішення  “Про  внесення  змін  до
правил благоустрою м.Збаража”

Утримання в належному 
стані об’єктів благоустрою

I - IV квартал 
2019 року

Збаразьтке МКП по 
благоустрою 
“Добробут”

2. Рішення Збаразької 
міської ради « Про 
правила приймання 
стічних вод до системи 
центрального 
водовідведення 
м.Збараж” 

Забезпечення запобігання 
порушень у роботі мереж і 
споруд каналізаці 

I - IV квартал 
2019 року

Збаразьке МКП 
“Збараж” 

                                 Секретар ради                                   Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ



